ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                     Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

 V/v giải quyết đơn khiếu nại

    của ông Trương Minh Đệ

                           Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

 UBND tỉnh nhận được Phiếu chuyển ngày 27/5/2020 của Báo Người Lao

Động kèm theo đơn của ông Trương Minh Đệ (Địa chỉ: Tổ 24, khu vực 5, phường

Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại việc Nhà nước thu hồi đất của hộ

gia đình ông để thực hiện Dự án xây dựng HTKT Hồ sinh thái Đống Đa, thành phố

Quy Nhơn nhưng giải quyết bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và cưỡng chế không

đúng quy định, làm ảnh hưởng đến quyền lợi của hộ gia đình ông; đồng thời yêu

cầu tạm dừng việc đấu giá đối với lô đất F12, đường Bùi Xuân Phái, phường Trần

Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn và Văn bản số 183/BC-UBND ngày 20/5/2020

của UBND thành phố Quy Nhơn; Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao UBND thành phố Quy Nhơn kiểm tra, giải quyết, trả lời đơn khiếu nại

của ông Trương Minh Đệ theo quy định, thông báo kết quả cho Báo Người Lao

Động và UBND tỉnh trước ngày 10/7/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo Người Lao Động;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Trương Minh Đệ (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, T (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T15:00:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T15:05:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-09T15:17:06+0700

		2020-06-09T15:36:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T18:35:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T18:35:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T18:35:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T18:35:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!